



    
        
            










                        
                    


    
    
	NEWS
	KLUB	KONTAKTY
	HISTORIE


	A - TÝM
	MLÁDEŽ	NÁBOR MLÁDEŽE
	TÝDEN HOKEJE


	4FANS
	PARTNEŘI

 
        

    

            
                
                    
                        



	
		
				

		

			







	
		
				

		

			







	
		
				

		

			











	
																																																																			
							[image: Pojď hrát hokej v Krnově]
						
																

	














			
			
								
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

												
																		[image: ]
															

											

						
					

	
	

	






	


Hokejové derby ovládl Horní Benešov
[image: r_sevcik_hk_krnov_derby_v_hb_20171104]Ostře sledovanému derby Krajské hokejové ligy mezi Horním Benešovem a Krnovem v ochozech benešovského stadionu přihlíželo zhruba 450 diváků. Domácí nakonec zvítězili 9:3.

S góly se roztrhl pytel už v osmé minutě, kdy se trefil v přesilovce krnovský Jan Kostovský a také benešovský Vrábel. Na něho vzápětí gólově navázal Fraš. Domácí tedy po první dvacetiminutovce vedli a další dvě třetiny se odehrály plně v jejich režii.

 
Horní Benešov přidal dalších sedm branek, kdežto krnovští borci skórovali jen dvakrát. Nejlepším střelcem zápasu se stal obránce David Trubka, který asistoval i u trefy Fraše.

„Prakticky celý zápas měl náš tým pod kontrolou. Konečně jsme využili naše brankové příležitosti. Výborně zachytal náš brankář Martin Pospíšil. Celkově bych však chtěl pochválit celé mužstvo. Jsem rád, že se nám po čase opět povedlo zvítězit,“ komentoval kouč Horního Benešova Martin Mičola a ještě pokračoval:

[image: o_havlicek_hk_krnov_v_derby_20171104]„Sešli jsme se v silné sestavě. Na Krnov jsme si stanovili určitou taktiku a je skvělé, že mí svěřenci ji byli schopni pečlivě dodržovat. Hráči stříleli a chodili do branky. Přesně tak, jak jsem si představoval.“

Sobotní duel také naplnil parametry derby. „Měli jsme plný stadion, takže přišla skutečně pěkná návštěva. Atmosféra však byla přátelská. Přišlo hodně lidí z Benešova a řada dalších dorazila také z Krnova. Bylo to čistě o sportovní rivalitě,“ přiznal hornobenešovský kouč.

Hosté nebyli kompletní. Chyběli mu tři klíčoví obránci: Mosler, Kysela a Bednárek. „Bylo to pro nás citelné oslabení,“ přiznal kouč Krnova Jaroslav Plánovský. „Museli jsme si vypomoci útočníky. To nás ale neomlouvá, utkání jsme takto prohrát neměli,“ podotkl hostující kouč.

Krnov byl přitom velkým favoritem. „Hráče jsem upozorňoval na to, že v derby favorit není. Benešov se na nás dobře připravil, po zásluze byl za to odměněn,“ uznal šéf krnovské lavičky. Hosté šli do vedení, ale to jim vydrželo necelou minutu. „Benešov se na nás dobře připravil, výborně bruslil, dohrával souboje a zaslouženě vyhrál,“ zakončil Jaroslav Plánovský.

Fotky z utkání jsou ke shlédnutí ZDE.

Tj Horní Benešov – HK Krnov 9:3 (2:1, 4:1, 3:1)

Branky a nahrávky: 8. Vrábel (Hlísta), 9. Fraš (Trubka), 21. Vaněk (Zigmund, Hejhal), 23. Trubka (Fraš), 36. Zigmund (Vaněk), 37. Vajda (Hlísta), 48. Kovalovský (Fraš), 52. Džemla (Vrábel), 58. Trubka (Fraš) – 8. Kostovský (Holeš), 27. Beneš (Kysučan), 56. Vlašánek (Polok). Rozhodčí: Polášek – Blaževič, Trčka. Vyloučení: 10:10. Využití: 2:2. Diváci: 450

Benešov: Pospíšil – Podzimný, Trubka, Čermák, Bendík, Pělucha, Vajda – Z. Pavelek, Fraš, Kovalovský – Zigmund, Hejhal, Vaněk – Hlísta, Džemla, Vrábel. Na střídání: Pražák, Adamec, Ryška, A. Pavelek, Tengler

Krnov: Plánovský (23. Mužík) – Dohnal, Ševčík, Hon, Kubík, Vysloužil, T. Michálek – Kostovský, Polok, Vlašánek – Beneš, P. Michálek, Kysučan - Holeš, Havlíček, Tošenovjan - Svoboda Trenér: Jaroslav Plánovský

{jcomments on}



		
							nákupy a sázkami přes reklamní bannery podpoříte krnovský hokej

						

	
														

	




		

	


                        

                        

            
                        
                [image: Join us on Facebook]
        

                            
                [image: Follow us on Instagram]
        

                    
                [image: Follow us on Picasa]
        

                                                                
                [image: Watch us on Youtube]
        

    





            
                	
                                
                                    
                                    Postavení                                
                            	
                                
                                    Týmy                                
                            	
                                            
                                            
                                                Body                                            
                                        
	1	
                                [image: ]MHK SLOVAN ORLOVÁ                            	
                                            49                                        
	2	
                                [image: ]TJ HORNÍ BENEŠOV                            	
                                            37                                        
	3	
                                [image: ]HC UNIČOV                            	
                                            31                                        
	4	
                                [image: ]HK BANÍK KARVINÁ                            	
                                            28                                        
	5	
                                [image: ]HC STUDÉNKA                            	
                                            27                                        
	6	
                                [image: ]HC ROŽNOV                            	
                                            26                                        
	7	
                                [image: ]HC WOLVES Č. TĚŠÍN                            	
                                            24                                        
	8	
                                [image: ]HC FRÝDEK MÍSTEK                            	
                                            22                                        
	9	
                                [image: ]HC BOHUMÍN                            	
                                            19                                        
	10	
                                [image: ]HK KRNOV                            	
                                            7                                        

  
            

  
            
    

    





	
		
				

		

			






	
																																																																			
							[image: CZECHICEHOCKEY TV banner]
						
																

	





	
								
					Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2023				
				
				06-03-23
				
				[image: Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2023]
						
				
					Spolek Hokejový klub Krnov obdržel neinvestiční, finanční dotaci od města Krnova na rok 2023 v rámci dotačního programu určeného pro seniorský sport v Krnově.				

							
	
								
					Vítězná premiéra mezi seniory				
				
				06-11-22
				
				[image: Vítězná premiéra mezi seniory]
						
				
					Devatenáctiletý gólman Patrik Vítek, odchovanec Vítkovic, který minulou sezónu odchytal v opavské juniorce, si odbyl  premiéru mezi seniory v utkání KLM proti Frýdku Místku a premiéra to byla parádní.
				

							
	
								
					Premiérové branky pro mladíky				
				
				05-10-22
				
				[image: Premiérové branky pro mladíky]
						
				
					Ke svému prvnímu, mistrovskému utkání mezi seniory naskočil, krnovský odchovanec a věkem zatím junior, osmnáctiletý Oliver Hradil hrající současně Juniorskou ligu za Porubu.
				

							
	
								
					Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2022				
				
				04-03-22
				
				[image: Hokejový klub obdržel dotaci od města na rok 2022]
						
				
					Spolek Hokejový klub Krnov obdržel neinvestiční, finanční dotaci od města Krnova na rok 2022 v rámci dotačního programu určeného pro seniorský sport v Krnově.				

							






                        

                    

                

            



	
																																																																			
							[image: FB krnovské hokejové mládeže]
						
																

	








	
																																																																			
							[image: FANOUŠKŮV KOUTEK]
						
																

	








	
																																																																			
							[image: Kdo jsou naši partneři?]
						
																

	












 
	
	
				
			
																									[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																																											[image: ]

																									

							
				
												
					

	
	

		
	







    


  

    
    
        FB město Krnov | město Krnov | ZS Krystal

        Copyright © 2018. All Rights Reserved.

    

    




    
    
        


    

        


    

        


    

    




    
    
        


    

        


    

        


    

        


    

    




    
    
    




	
										Heureka.cz - porovnání cen a srovnání produktů				

	










    




  








